平成 24 年５月 22 日

各 位

会 社 名 ： 株 式 会 社 ル ネ サ ン ス

代表者名： 代表取締役社長執行役員 吉 田 正 昭

（コード番号：２３７８ 東証第一部）

問合せ先： 経 営 企 画 部 長 藤 澤 豊 樹

（ 電話番号 ０３-５６００-５４５７）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 24 年５月 22 日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を平成 24 年６月 21 日

開催予定の第 30 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１． 変更の理由

   事業内容の拡大及び多様化に伴い、現行定款第２条（目的）に事業目的の追加を行うもので

あります。

２．変更の内容

   変更の内容は、以下のとおりであります。

（下線は変更部分を示します。）

現行定款 変更案

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的

とする。

１～９．（条文省略）

10．介護保険法に基づく、指定居宅介護支援事

業。

11．介護保険法に基づく、下記各居宅サービス

事業。

（１）訪問介護

（２）訪問入浴介護

（３）訪問看護

（目的）

第２条（現行どおり）

１～９．（現行どおり）

10．介護保険法に基づく居宅サービス事業。

11．介護保険法に基づく介護予防サービス事業。

（削除）

（削除）

（削除）

現行定款 変更案

（４）通所介護

（５）福祉用具貸与

（新設）

（新設）

（新設）

（新設）

（新設）

（新設）

（新設）

（新設）

12～22．（条文省略）

（新設）

（新設）

23～32．（条文省略）

（削除）

（削除）

12．介護保険法に基づく地域密着型サービス事

業。

13．介護保険法に基づく地域密着型介護予防サ

ービス事業。

14．介護保険法に基づく居宅介護支援事業。

15．介護保険法に基づく施設サービス事業。

16．介護保険法に基づく介護予防支援事業。

17．介護保険法に基づくその他の事業。

18．障害者自立支援法に基づく障害福祉サービ

ス事業。

19．障害者自立支援法に基づく地域生活支援事

業。

20～30．（現行どおり）

31．建築物の設計・工事監理。

32．建築・土木工事の施工請負。

33～42．（現行どおり）

３．日程

   定款変更のための株主総会開催日   平成 24 年６月 21 日（木）

   定款変更の効力発生日        平成 24 年６月 21 日（木）

以上